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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SSM/60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
50 TREINO 20/07/2024 08:30 . .... .

Practice (10:00 Time) started at 8:25:53

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8  23.469 16.648  17.911 58.028 +0.412 8:33:59.764
(012) EUVALDO LUZ / FSA 9  23.403 16.693  17.813 57.909 +0.293 8:34:57.673
1 26.904 17.321 33104  1:17.329 +20.597 8:27:41.398 10 23.807 16.591  17.545 57.943 +0.327 8:35:55.616
2 27457 16.824 17487  1:01.768 +5.036 8:28:43.166 11 23.492 16.530  17.594 8:36:53.232
3 23330 16.404  17.321 57.055 +0.323 8:29:40.221
4 23207 16.434  17.377 57.018 +0.286 8:30:37.239 (011) PAULO SANT ANNA/ FASP
5 23.185 16.351  17.289 56.825 +0.093 8:31:34.064 1 27.210 17.343  17.897  1:02.450 +4.708 8:27:11.770
6 23178 16.340  17.346 56.864 +0.132 8:32:30.928 2 23688 16.944  17.802 58.434 +0.692 8:28:10.204
7 23236 16.282  17.302 56.820 +0.088 8:33:27.748 3 23724 17.506  17.753 58.983 +1.241 8:29:09.187
8 23204 16.332  17.298 56.834 +0.102 8:34:24.582 4 23475 16.863  17.776 58.114 +0.372 8:30:07.301
9 23149 16259  17.324 8:35:21.314 5  23.367 16.987  17.927 58.281 +0.539 8:31:05.582
6 23529 16.740  17.769 58.038 +0.296 8:32:03.620
(038) VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 7 23342 16.677  17.723 8:33:01.362
1 27.403 17127 17.734  1:02.264 +5.430 8:27:10.282 8 23548 16.751  17.867 58.166 +0.424 8:33:59.528
2 23609 16.600  17.424 57.633 +0.799 8:28:07.915 9 23555 16.612  17.910 58.077 +0.335 8:34:57.605
3 23241 16.525  17.416 57.182 +0.348 8:29:05.097 10 24.305 16.710  17.826 58.841 +1.099 8:35:56.446
4 23.251 16.320  17.410 56.981 +0.147 8:30:02.078 11 23492 16.747  17.977 58.216 +0.474 8:36:54.662
5 23.166 16.477 17.334  56.977 +0.143 8:30:59.055
6 23.126 16.358  17.350 8:31:55.889 (067) PEDRO ANTONIO / FADF
7 23213 16.386  17.417 57.016 +0.182 8:32:52.905 1 27.553 17.840 18333  1:03.726 +5.267 8:27:04.004
8 23206 16.433  22.759  2:02.398  +1:05.564 8:34:55.303 2 23846 17.061  17.738 58.645 +0.186 8:28:02.649
9 31.156 16.832  17.679  1:05.667 +8.833 8:36:00.970 3 23905 17.290  18.026 59.221 +0.762 8:29:01.870
4 23.909 16.935  17.948 58.792 +0.333 8:30:00.662
(517) CESAR SANTOS / FAUESC 5 23812 16.898  18.509 59.219 +0.760 8:30:59.881
1 27.012 17478 17.803  1:02.293 +4.939 8:27:27.215 6 23.636 16.921  17.902 8:31:58.340
2 23.486 16.757  17.625 57.868 +0.514 8:28:25.083 7 23580 17.505  17.936 59.021 +0.562 8:32:57.361
3 23262 16.954  17.495 57.711 +0.357 8:29:22.794 8 23619 16.785  18.767 59.171 +0.712 8:33:56.532
4 23319 16.879  17.951 58.149 +0.795 8:30:20.943 9 23.820 17.071  17.927 58.818 +0.359 8:34:55.350
5 23.254 16.609  17.491 8:31:18.297 10  23.587 17.155  17.858 58.600 +0.141 8:35:53.950
6 23390 17.080  17.579 58.049 +0.695 8:32:16.346 11 23664 16.831  17.985 58.480 +0.021 8:36:52.430
7 23495 16.542  17.553 57.590 +0.236 8:33:13.936
8 24280 16.577  17.405 58.262 +0.908 8:34:12.198
9 23.240 16.558  17.588 57.386 +0.032 8:35:09.584
10 23.483 16.556  17.492 57.531 +0.177 8:36:07.115
(042) FAUSTO DE SA / FAUESC
1 26.696 17622 17793 1:02.111 +4.647 8:27:26.598
2 23582 16.734  17.724 58.040 +0.576 8:28:24.638
3 23454 16.894  17.546 57.894 +0.430 8:29:22.532
4 23454 16.729  17.477 57.660 +0.196 8:30:20.192
5 23.464 16.619  17.558 57.641 +0.177 8:31:17.833
6 24.106 17.273  17.637 59.016 +1.552 8:32:16.849
7 23337 16.628  17.520 57.485 +0.021 8:33:14.334
8 23414 16.549  17.538 57.501 +0.037 8:34:11.835
9 23.353 16.558  17.553 8:35:09.299
10 23.564 16.545 17.571 57.680 +0.216 8:36:06.979
(063) JAIME MARQUES / FAB
1 29.335 18.441 18201  1:05.977 +8.423 8:26:59.029
2 24.036 17.159  18.055 59.250 +1.696 8:27:58.279
3 23852 17.019  18.076 58.947 +1.393 8:28:57.226
4 23504 16.850  17.698 58.052 +0.498 8:29:55.278
5  23.461 16.762  17.784 58.007 +0.453 8:30:53.285
6 23457 16.784  17.907 58.148 +0.594 8:31:51.433
7 23256 16.747  17.551 8:32:48.987
8 23663 16.737  17.502 57.902 +0.348 8:33:46.889
9 23348 16.777  17.684 57.809 +0.255 8:34:44.698
(008) MUNIR ABOISSA / FASP
1 26.905 17.256  17.801  1:01.962 +4.346 8:27:11.875
2 23740 16.890  17.888 58.518 +0.902 8:28:10.393
3 23618 16.986  17.729 58.333 +0.717 8:29:08.726
4 23790 16.690  17.754 58.234 +0.618 8:30:06.960
5 23596 17.359  18.009 58.964 +1.348 8:31:05.924
6 23438 16.706  17.751 57.895 +0.279 8:32:03.819
7 23381 16.756  17.780 57.917 +0.301 8:33:01.736
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 20/07/2024 08:37:28 - "



